CAZEINA MICELARA. SUPLIMENT ALIMENTAR, 100% PRQTEINA DIN LAPTE, RECUPERARE PE
TIMPUL NOPTII, PROTEINA CU ELIBERARE LENTA, FARA ASPARTAM. CU INDULCITOR. CU
AROMA DE CIOCOLATA. Supliment proteic din lapte de fnalta calitate, care ofera o sursa premium
de aminoacizi esentiali pentru sustinerea cresterii si mentinerii masei musculare. Ideal pentru a fi
utilizat intre mese sau inainte de somn. Fiecare .gortle oferd 24 g de proteine cu eliberare lentd.
Proteina din lapte se digerd mai lent si oferd o eliberare treptata de aminoacizi, fiind astfel o sursa
versatild de proteine. Aceasta este adesea utilizatd pentru eliberarea sustinutd de proteine,
beneficd pentru sinteza proteinelor musculare pe termen lung, in special pe timpul noptii sau intre
mese. Ingrediente: Concentrat de proteine din lapte (lapte) 80% (din care 80% cazeind micelard,
20% concentrat de proteine native din zer), colorant (cacao (Theobroma cacao) pudrd), aroma
(ciocolatd naturald), potentiator de aromd (clorura de potasiu), emulsifiant (lecitina de floarea-
soarelui), stabilizator (gumd xantan), indulcitor (sucralozd). Informatii despre alergeni: Pentru
alergeni, consultati ingredientele scrise cu litere ingrosate. Fabricat intr-o unitate care utilizeazd
lapte, soia, oud si nuci. Mod de utilizare: Amestecati 1 masurd (30 g) cu 250 ml de apd sau cu
bautura preferatd, dupd preferintd si consumati inainte de culcare sau intre mese. Atentionari:
Suplimentele alimentare nu inlocuiesc o dietd echilibrata si un stil de viata sdnatos. Nu depasiti
doza zilnicd recomandatd! Nu utilizati acest produs dacd sunteti alergic la oricare dintre
ingredientele suplimentului. Recipientul contine un plic de silicagel pentru absorbtia umiditatii. Nu
consumati si nu aruncati plicul de silicagel pand la epuizarea intregului continut! Conditii de
depozitare: A nu se ldsa la indemadna si vederea copiilor mici. Pdstrati recipientul bine inchis, la
temperaturi cuprinse intre 5-30°C (41-86°F). A se pdstra ferit de caldura directa, umiditate si
lumina soarelui. Dupa deschidere, nu pastrati produsul mai mult de 6 luni. Data de valabilitate,
numarul lotului: A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul datei de valabilitate
|nstc[|p5|89ate pe ambalaj. A se vedea data indicata in campul LOT/EXP de pe recipient. Cantitate
heta: :

Fabricat in UE |a Vitema Pharmaceuticals, o unitate certificatd GMP, in numele DY Nutrition Global,
Birmingham, Great Western Business Park Unit 20, B18 4QF, Marea Britanie. Notificat la CRSP
Timisoara cu Certificat de Notificare Seria AB Nr 5494/03.02.2026. Detindtor de Notificare; DY
NUTRITION GLOBAL SA. Adresa: Str. Jiului, nr. 8, B. Cladirea A, Etaj 3, Sector 1, Bucuresti, Romania.
www.dynutrition.com. Producator: VITEMA SA. Adresa: Sos. Alba lulia, Nr.156, 550052, jud Sibiu.
Romadnia. www.vitemapharmaceuticals.com



MICELLAR CASEIN. FOOD SUPPLEMENT, 100% MILK PROTEIN, NIGHT TIME RECOVERY,
SLOW-RELEASE PROTEIN, ASPARTAME-FREE. WITH SWEETENER. CHOCOLATE FLAVOURED.

High-quality milk protein supplement, providing a premium source of essential amino acids
10 support muscle growth and maintenance. Ideal to use between meals or before sleep.
Each serving delivers 2¢ g of slow-release protein per senving.

Milk protein is slower to digest and provides a gradul release of aming acids, making it a
versalile source of protein. It is often used for sustained protein release, which is beneficial
for prolonged muscle protein synthesis, especially at night or between meals.

Ingredients: Milk Protein Concentrate (Milk) 80% (of which 80% Micellar Casein, 20%
Native Whey Protein Concentrate], Colour (Cocoa (Cacao) Powder (Thenbroma cacao).
Flavouring [Ni_ltural Chocolate), Flavour Enhamcer (Potassium Chloride), Fmulsifier
(Sunflower Lecithin). Stabiliser (Xanthan Gum), Sweetener [Sucralose].

Allergen information: For allergens, se ingredients in bold. Made in a facility that uses
milk, soy, egg and nuts.

Instructions for use: Simply miy 1 scoop [30g) with 250 ml water or beverage of your

choice. and cansume ideally befure bed or Between meals.
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NUTRITION INFORMATION
30 Servings per pouch

Serving size: 1 scoop (30 g

CONTENT fl00g  SERVING30g
EEAs: Essential Amino Acids
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	CAZEINĂ MICELARĂ. SUPLIMENT ALIMENTAR, 100% PROTEINĂ DIN LAPTE, RECUPERARE PE TIMPUL NOPȚII, PROTEINĂ CU ELIBERARE LENTĂ, FĂRĂ ASPARTAM. CU ÎNDULCITOR. CU AROMĂ DE CIOCOLATĂ. Supliment proteic din lapte de înaltă calitate, care oferă o sursă premium de aminoacizi esențiali pentru susținerea creșterii și menținerii masei musculare. Ideal pentru a ﬁ utilizat între mese sau înainte de somn. Fiecare porție oferă 24 g de proteine cu eliberare lentă. Proteina din lapte se digeră mai lent și oferă o eliberare treptată de aminoacizi, ﬁind astfel o sursă versatilă de proteine. Aceasta este adesea utilizată pentru eliberarea susținută de proteine, beneﬁcă pentru sinteza proteinelor musculare pe termen lung, în special pe timpul nopții sau între mese. Ingrediente: Concentrat de proteine din lapte (lapte) 80% (din care 80% cazeină micelară, 20% concentrat de proteine native din zer), colorant (cacao (Theobroma cacao) pudră), aromă (ciocolată naturală), potențiator de aromă (clorură de potasiu), emulsiﬁant (lecitină de ﬂoarea-soarelui), stabilizator (gumă xantan), îndulcitor (sucraloză). Informații despre alergeni: Pentru alergeni, consultați ingredientele scrise cu litere îngroșate. Fabricat într-o unitate care utilizează lapte, soia, ouă și nuci. Mod de utilizare: Amestecați 1 măsură (30 g) cu 250 ml de apă sau cu băutura preferată, după preferință și consumați înainte de culcare sau între mese. Atenţionări: Suplimentele alimentare nu înlocuiesc o dietă echilibrată și un stil de viață sănătos. Nu depășiți doza zilnică recomandată! Nu utilizați acest produs dacă sunteți alergic la oricare dintre ingredientele suplimentului. Recipientul conține un plic de silicagel pentru absorbția umidității. Nu consumați și nu aruncați plicul de silicagel până la epuizarea întregului conținut! Condiții de depozitare: A nu se lăsa la îndemâna și vederea copiilor mici. Păstrați recipientul bine închis, la temperaturi cuprinse între 5-30°C (41-86°F). A se păstra ferit de căldura directa, umiditate și lumina soarelui. După deschidere, nu păstrați produsul mai mult de 6 luni. Data de valabilitate, numărul lotului: A se consuma de preferință înainte de sfârșitul datei de valabilitate inscripționate pe ambalaj. A se vedea data indicată în câmpul LOT/EXP de pe recipient. Cantitate netă: 907 g. Fabricat în UE la Vitema Pharmaceuticals, o unitate certiﬁcată GMP, în numele DY Nutrition Global, Birmingham, Great Western Business Park Unit 20, B18 4QF, Marea Britanie. Notiﬁcat la CRSP Timișoara cu Certiﬁcat de Notiﬁcare Seria AB Nr 5494/03.02.2026. Deținător de Notiﬁcare: DY NUTRITION GLOBAL SA. Adresa: Str. Jiului, nr. 8, Bl. Clădirea A, Etaj 3, Sector 1, București, România. www.dynutrition.com. Producător: VITEMA SA. Adresa: Şos. Alba Iulia, Nr.156, 550052, jud Sibiu. România. www.vitemapharmaceuticals.com

